
                             令和７年２月２０日 

  

保護者 様 

 

                           山武市立山武望洋中学校  

                                                      校 長  越 川  幸 夫  

 

 

令和６年度学校評価アンケート結果について（お知らせ） 

 

 余寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、御多用の中、アンケートのご協力ありがとうございま

した。 

 つきましては、別紙にて集計結果をお知らせいたします。アンケート結果から、『子

どもたちの成長』につながるものは、積極的に改善を図りたいと考えています。今後も

保護者・地域の方々の意見を充分に参考にさせていただきながら、学校運営に努めてま

いります。 

 アンケート結果をご覧になる際は、下記の点についてご留意いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【留意事項】 

 １ 回答の選択肢「Ａ：あてはまる Ｂ：まあまああてはまる Ｃ:あまりあてはまら

ない Ｄ:全くあてはまらない」は、「Ａ・Ｂ：肯定的なご意見」「Ｃ・Ｄ：否定的

なご意見」として集計・表記しております。 

 

 ２ 今年度から、保護者の回答選択肢に、「Ｅ：わからない」を追加しました。 

 

 ３ 「ご意見・ご要望」については、基本的に原文のまま、掲載いたしました。ただ

し、個人や団体が特定され生徒への影響が懸念されたりするものについては、一部

を変更して掲載しています。 

   

山武市立山武望洋中学校 

教頭 滝澤 剛 

電話 ０４７９－８６－４４１１ 


